
Cognome e nome Titolo del Modulo Punti

1 Covucci Francesco Progetto: A scuola di startup Prot.n. 8346/c-45 del 05/12/2019 60

Visto il proprio Decreto n.180 del 14 gennaio 2020 inerente la pubblicazione della Graduatoria 

provvisoria per l'incarico di  REFERENTE alla VALUTAZIONE

Data Acquisizione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.Bruno Barreca

Considerato che alla data prevista, ossia entro le ore 12:00 di 24 GENNAIO 2020, non è pervenuto

alcun reclamo im merito alla medesima;

DECRETA

La pubblicazione della seguente Graduatoria DEFINITIVA

Prot. 447/c-45  Del 24/01/2020

Titolo progetto: “A scuola di startup"

Codice: 10.2.5A-FSEPON-CL-2019-121 - CUP: G58H1700310007                                                                                                

(Avviso del MIUR Prot. n. 2775 dell’8 marzo 2017)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO


